— 1—

粤交基〔2015〕827 号

广东省交通运输厅关于公布 2014 年度广东省
公路工程从业单位信用评价结果

（第二批）的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区国土城建和水利局，省公

路管理局、省南粤交通投资建设有限公司，省交通集团有限公司：

《广东省交通运输厅关于公布2014年度广东省公路工程从

业单位信用评价结果的通知》（粤交基〔2015〕604号）公布了无

申诉从业单位的信用等级。在评价结果公示期内按规定受理了相

关申诉，经厅交通建设市场信用体系建设管理工作领导小组进一

步核查审定，现将第二批10家公路工程从业单位的2014年度信用

 — 2—

评价结果予以公布。

请相关单位按照信用评价管理办法和有关要求，做好从业单

位信用评价动态管理工作，满足信用等级升级要求的从业单位可

按规定申报调整，对有不良行为的从业单位应及时上报进行处理。

附件：2014 年度广东省公路工程从业单位信用评价结果（第

二批）

                               广东省交通运输厅

                                2015 年 7月 3日

 — 3—

附件：

2014 年度广东省公路工程从业单位信用评价结果

（第二批）

（共10家单位，排名不分先后）

一、AA级单位名单（共2家）

序号 企业名称 类别

一、施工单位（1家）

1 广东新粤交通投资有限公司 机电工程施工

二、材料供应单位（1家）

1 中化广东有限公司 水泥、钢筋材料供应

二、A级单位名单（共2家）

序号 企业名称 类别

一、施工单位（1家）

1 中铁七局集团有限公司 土建工程施工

二、设计单位（1家）

1 中铁二院工程集团有限责任公司 公路专业甲级以上资质

三、B级单位名单（共4家）

序号 企业名称 类别

一、施工单位（3家）

1 北京云星宇交通科技股份有限公司 机电工程、交通安全设施工程施工

2 广东晶通公路工程建设集团有限公司 土建工程施工

 — 4—

3 江西省路桥工程集团有限公司 土建工程施工

二、设计单位（1家）

1 华杰工程咨询有限公司 公路专业甲级以上资质

四、C级单位名单（共2家）

序号 企业名称 类别

1 吉林省长城路桥建工有限责任公司 土建工程施工

2 北京城建远东建设投资集团有限公司 土建工程施工

 — 5—

公开方式：依申请公开

抄送：交通运输部公路局，省交通运输工程质量监督站、

造价管理站、规划研究中心，省高速公路有限公司、

公路建设有限公司、路桥建设发展有限公司、交通

实业投资公司，港珠澳大桥管理局。

广东省交通运输厅办公室         2015 年 7月 3日印发